ENNIVS Phylonardus dei et apoftolicç fedis gratia epifcopus
Verulanus, ad Eluetios magna; liga; veteris || superioris Alemaniç
s"1'- d. n.1 et fedis apoftolicç cum poteftate legati de latere

lOnuntius, vniuerfis et fingulis prefentes litteras noftras inspecturis
falu-||tem in domino l'empiternam. Circuspecta2 fedis apoftolica;,
cuius legationis officio fungimur, benignitas honeftis supplicum
votis confueuit || annuere, eosque prçfertim amplectitur, qui ani-

maruni fuarum falutem confequi desiderane Ex parte igitur
lôdilectorum nobis in xpo scul|jteti confulum et communitatis de Arow

fub dominio dominorum Bernenfium Conftantienfis diocefis pro-
uinciç Maguntinç petitionis tories continebat, quod in || dicto

1 sanctiffiuii domini noftri
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oppido fuo quam plurimi xpi fidèles, in carceribus propter delieta
et fcelera commiffa detenti, fuis exigentibus demeritis morti
feilieet capi|j tis obtruncationi per iudices fuos condemnantur, qui
quidem in suç extremo mortis articulo multa contritionis figna
ac fepulturam || ecclefiafticam oftendunt et petunt, quam dicti5
scultetus confides et communitas in Arow illis concedere neque
concedj permittere absque fedis apoftolice || dispenfatione vel
alterius ad id poteftatem habentis non audent, quare prefatj
nobis humiliter fupplicari fecerunt, ut dictorum || condemnatorum

ftatuj et miferiç conpatientes illis confulere ac alias falubriterio
de benigniate fedis apoftolice prouidere dignaremur, quo ||

circa deuotissimis fupplicationibus prefatorum sculteti confulum
et communitatis inclinatj ipsis, ut homines illos, per eos vel
iudices fuos (ut || patriç moris eft) pro tempore condemnatos,
fepulture ecclefiafticç de confilio tamen iudicis eiusdem, si in 15

vltinio mortis frue || ut prçfertur articulo aliqua contritionis figna
euidentia oftenderint vel earn8 humiliter petierint, tradere feu
tradi permit-||tere poffint et valeant, auetoritate apoftolica, qua
per litteras apoftolice fedis fufficiente facilitate munitj fungimur,
licentiam impen-||dimus et elargimur non obftantibus dicti oppidi20
ftatutis forfan incontrarium editis cçterisque contrarijs quibus-

cumque perpetuis futuris || temporibus duraturis. Inquorum fidem
prefentes fieri noftrique sigilli jussimus appenfione muniri. Datum
Turregij dicte Conftantienfis diocefis || anno incamationis dominicç
millesimo quingentesimo decimo quinto, nono kls. Julij, ponti- 2S

tìcatus domini noftri domini Leonis pape x1 anno tertio. ||